maksettava vastike perustuu perusmaksuun, tasausmaksuun sekä tasausmaksun 

mahdolliseen tarkistukseen. 

Osakekauppakirjan voimaantulon hetkellä Yhtiö suorittaa Kirkkonummen kunnalle 

kauppasopimuksen mukaisesti vastikkeena perusmaksun sekä tasausmaksun, joiden 

yhteenlaskettu määrä on satakahdeksantuhattayksi (108 001) euroa. Lopullinen osak-

keista maksettava vastike perustuu mahdolliseen tasausmaksun tarkistukseen, joka 

määritetään osakekauppakirjan mukaisesti yhtiön vuoden 2027 tilinpäätöksen poh-

jalta. 

Päätettiin, että hankittavat osakkeet on tarjottava Yhtiölle viipymättä.

[...]

kohtaan, joka oikeuttaa ja velvoittaa Yhtiön tai sen määräämän ostamaan Arvopaperit 

yhdellä eurolla Osakkaalta, joka ei osallistu Rakentamisvaiheeseen. Arvopapereilla 

tarkoitetaan kaikkia Osakkaan omistamia osakkeita.  

Tasausmaksusta Voimaantulopäivänä maksetaan satakahdeksantuhatta (108 000) 

euroa, joka perustuu Alkuperäisen osakassopimuksen 2.5.4 ehtoon ja Liitteen 1 mu-

kaiseen arviolaskelmaan (Arviolaskelma). Tasausmaksun määrä tarkastetaan Kaup-

pakirjan 8 ehdon mukaisesti.   

Ostaja maksaa Myyjälle yhteensä satakahdeksantuhattayksi (108 001) euroa Myyjän 

ilmoittamalle pankkitilille Voimaantulopäivänä.   

6. OMISTUS- JA HALLINTAOIKEUDEN SIIRTYMINEN 

Osakkeiden omistus- ja hallintaoikeus siirtyvät Myyjältä Ostajalle Voimaantulopäi-

vänä.   

7. MYYJÄN VAKUUTUKSET 

Myyjä vakuuttaa Ostajalle, että: